



Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-
Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01 fax. 41 378
27 68
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail:
sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa:
www.zoz.busko.com.pl



Świątokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji SNJ
w kategorii organizacji
publicznych – ochrona
zdrowia.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/20/19

Busko – Zdrój, dnia 03 czerwca 2019 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **zakup paliw w postaci benzyny bezołowiowej Pb 95, oleju napędowego ON dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 28.05.2019 r., numer ogłoszenia 553099-N-2019.

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje opłaty za karty:

* 0 zł netto za kartę nową,

*10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.), § 3 ust 4

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 2 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy § 8 ust. 1, i zaakceptuje, aby kara umowna liczona była od niezrealizowanej wartości brutto przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 3 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu projektu umowy § 9 ust.3,8 poprzez wydłużenie czasu dostarczania kart do 15 dni roboczych od dnia zgłoszenia?

Karty dostarczane są przesyłką pocztową/ kurierską w zależności od ilości kart.

Wykonawca stara się dostarczyć karty w jak najkrótszym czasie, jednak mogą wystąpić okoliczności, które są niezależne od Wykonawcy.

W związku z tym Wykonawca prosi o wydłużenie terminu dostarczania kart.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dotarczenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Wyk. 3 egz.
Egz. Nr 1 Wykonawcy
Egz. Nr 2 a/a
Egz. Nr 3 BIP

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

DYREKTOR

Grzegorz Lasak